
1 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 59/2020 (XII.17.) 

önkormányzati rendelete 

a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvénnyel összefüggő egyes kérdésekről 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az 1. § tekintetében a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében; a 2. § tekintetében 

Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 77. § (3) bekezdés b) 

pontjában; a 3. § (1) bekezdése tekintetében a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény 236. § (5) bekezdés c) pontjában; a 3. § (2) bekezdése tekintetében a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 236. § (4) bekezdés b) pontjában; a 4. § tekintetében 

a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 237. §-ában; az 5. § tekintetében a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232/A. § (1) bekezdésében; a 6. § 

tekintetében a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 226. § (7) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:1 

1. § 

(1)2 Valamennyi felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselő illetménykiegészítésben részesül, 

amelynek mértéke a 2025. évben a köztisztviselő alapilletményének 40%-a. 

(2)3 Valamennyi érettségi végzettségű köztisztviselő illetménykiegészítésben részesül, amelynek 

mértéke a 2025. évben a köztisztviselő alapilletményének 20%-a. 

2. §4 

2. §5 

                                                 

1 A bevezető a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 1/2025. (I. 30.) önkormányzati 

rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. 

2 Az 1. § (1) bekezdése a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 45/2021. (XII. 16.) 

önkormányzati rendelete 2. §-ával megállapított szöveg. Az 1. § (1) bekezdése a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 46/2022. (XII. 15.) önkormányzati rendelete 2. §-ával megállapított szöveg. Az 1. § 

(1) bekezdése a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 40/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelete 2. §-ával megállapított szöveg. Az 1. § (1) bekezdése a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 1/2025. (I. 30.) önkormányzati rendelete 2. §-ával megállapított szöveg. 

3 Az 1. § (2) bekezdése a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 45/2021. (XII. 16.) 

önkormányzati rendelete 2. §-ával megállapított szöveg. Az 1. § (2) bekezdése a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 46/2022. (XII. 15.) önkormányzati rendelete 2. §-ával megállapított szöveg. Az 1. § 

(2) bekezdése a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 40/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelete 2. §-ával megállapított szöveg. Az 1. § (2) bekezdése a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 1/2025. (I. 30.) önkormányzati rendelete 2. §-ával megállapított szöveg. 

4 A 2. § a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 45/2021. (XII. 16.) önkormányzati rendelete 

3. §-ával megállapított szöveg. A 2. §-a a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 4/2022. (II. 

24.) önkormányzati rendelete 1. §-a szerint módosított szöveg. A 2. § a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 46/2022. (XII. 15.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. A 2. § 

a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. A 2. §-t a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 1/2025. (I. 30.) 

önkormányzati rendelete 4. §-a hatályon kívül helyezte. 

5 A 2. § a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 40/2023. (XII. 14.) önkormányzati rendelete 

3. §-ával megállapított szöveg. A 2. § a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2024. (II. 

29.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. A 2. § a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 1/2025. (I. 30.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. 



2 

Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalánál (a továbbiakban: Polgármesteri Hivatal) 

foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapja a 2025. évben 74.100 forint. 

3. § 

(1) Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési Szabályzatában 

meghatározott szervezeti egységek vezetői közül: 

a) az irodavezető a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: 

Kttv.) 236. § (5) bekezdés c) pontja szerinti főosztályvezető-helyettesnek és 

b) az Önálló Csoport vezetője, a csoportvezető a Kttv. 236. § (5) bekezdés c) pontja szerinti 

osztályvezetőnek 

minősül. 

(2) A vezetői illetménypótlék mértéke: 

a) az (1) bekezdés a) pontjában meghatározott vezető esetében a vezető alapilletményének 15%-

a, 

b) az (1) bekezdés b) pontjában meghatározott vezető esetében a vezető alapilletményének 10%-

a. 

4. § 

(1) A Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselő, közszolgálati ügykezelő, munkavállaló 

(a továbbiakban együtt: munkavállaló) visszatérítendő vagy vissza nem térítendő juttatásban 

részesülhet. A juttatások a következők lehetnek: 

a) illetményelőleg, továbbá 

b) tanulmányi ösztöndíj, képzési, továbbképzési, nyelvtanulási támogatás. 

(2) A juttatások pénzügyi fedezete az Önkormányzat költségvetéséről szóló rendeletben kerül 

meghatározásra. 

(3) A juttatások mértékének, feltételeinek, az elbírálás és az elszámolás rendjének, valamint a 

visszatérítés szabályainak megállapítására a Kttv. szabályai az irányadóak. 

5. § 

A Polgármesteri Hivatal köztisztviselői számára a Közszolgálati Tisztviselők Napja, július 1-je 

munkaszüneti nap. 

6. § 

(1)6 Az illetmény bankszámlára való utalása esetében a köztisztviselő többletköltségét a 

Polgármesteri Hivatal a mindenkori költségvetési törvényben meghatározott összeggel ellentételezi. 

A Polgármesteri Hivatal az ellentételezés összegét december hónapban a hónap 20. napjáig a 

köztisztviselő bankszámlájára utalja át. 

(2) Amennyiben a köztisztviselő jogviszonya év közben megszűnik, az ellentételezés időarányos 

összegét a jogviszony megszűnésének napján kell átutalni a köztisztviselő bankszámlájára. 

                                                 

6 A 6. § (1) bekezdése a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 2. §-ával megállapított szöveg. 



3 

(3) Azt a köztisztviselőt, aki év közben a bankszámlára történő utalásról lakcímre történő utalásra tér 

át, az utalás során az időarányos rész illeti meg. 

7. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2)7 A rendelet 2023. február 24-én hatályba lépő 2. §-ában foglalt rendelkezést 2023. január 1. 

napjától kell alkalmazni. 

(3)8 A rendelet 2024. március 1-jén hatályba lépő 2. §-ában foglalt rendelkezést 2024. január 1. 

napjától kell alkalmazni. 

                                                 

7 A 7. § (2) bekezdését a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 45/2021. (XII. 16.) 

önkormányzati rendelete 4. §-a hatályon kívül helyezte. A 7. § (2) bekezdését a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 7/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 2. §-a iktatta be. 

8 A 7. § (3) bekezdését a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 3. §-a iktatta be. 


